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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Dezembro/2018

Classificagdo Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao  |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprio

125 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AN

1 02/01/2017 20/12/2017 10.301.0013.2110. COMPANHIA ENERGETICA DE F 19.077,01

3 02/01/2017 10.301.0013.0010. INSTITUTO NACIONAL DO SEGU

17 04/01/2017 04/01/2017 10.302.0013.2123. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - S: 8.711,00

16 04/01/2017 04/01/2017 10.304.0013.2128. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - Al 16.240,90

8 04/01/2017 04/01/2017 10.301.0013.2111. FOLHA DE PAGAMENTO - TRAT 5.090,40

15 04/01/2017 04/01/2017 10.302.0013.2119. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - E] 157.274,56

7 04/01/2017 01/12/2017 10.302.0013.2119. MARCOS DIOGENES ARAUJO D. 33.505,55

9 04/01/2017 04/01/2017 10.301.0013.2120. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - P: 62.494,30

47 20/02/2017 20/02/2017 10.302.0013.2119. TENOSOFT SOFTWARE LTDA 1.350,00

46 20/02/2017 25/12/2017 10.302.0013.2123. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - H 4.674,00

53 10/03/2017 10/03/2017 10.302.0013.2119. RODRIGUES E MAGALHAES AD 24.500,00

57 10/03/2017 10/03/2017 10.301.0013.1052. MILLENA MOVEIS COMERCIO E

64 16/03/2017 08/11/2017 10.301.0013.2121. JOSILDA MARIA MELO DA SILV 1.800,00

63 16/03/2017 08/11/2017 10.301.0013.2121. EDJANE MARIA SILVA DA ROC! 2.400,00

65 16/03/2017 16/03/2017 10.301.0013.2121. JOSIVAN JOSE DOS SANTOS SIL 3.600,00

79 24/03/2017 25/12/2017 10.301.0013.2120. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - P: 14.601,60

103 03/05/2017 03/05/2017 10.302.0013.2127. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - N. 10.200,00

104 03/05/2017 25/12/2017 10.302.0013.2119. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - B 5.000,00

109 10/05/2017 10/05/2017 10.302.0013.2119. JC A CAVALCANTE 1.320,00

128 30/05/2017 30/05/2017 10.302.0013.2119. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - Ct 35.359,00

147 30/06/2017 30/06/2017 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - S 9.448,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Dezembro/2018

Classificagdo Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao  |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprio
162 11/07/2017 11/07/2017 10.302.0013.2119. P & A COMERCIO DE PNEUMAT 5.130,00
173 18/07/2017 18/07/2017 10.302.0013.2123. MILLENA MOVEIS COMERCIO
175 27/07/2017 27/07/2017 10.301.0013.2111. MAURICELIO CAVALCANTI DA
199 16/08/2017 16/08/2017 10.302.0013.1054. MEDICAL MERCANTIL DE APAF
202 24/08/2017 24/08/2017 10.302.0013.2119. ASSOCIACAO BENEFICENTE DE 900,00
205 24/08/2017 24/08/2017 10.302.0013.2119. MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE! 2.068,00
176 24/08/2017 24/08/2017 10.301.0013.2121. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - P{ 90.110,00
201 24/08/2017 24/08/2017 10.302.0013.2119. MOTA DISTRIBUIDORA MATER 7.523,93
204 24/08/2017 21/12/2017 10.302.0013.2119. ALVORADA COMERCIO E SERV 9.546,65
207 24/08/2017 24/08/2017 10.302.0013.2123. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - H 104.032,10
203 24/08/2017 24/08/2017 10.301.0013.2111. MAURICELIO CAVALCANTI DA
208 01/09/2017 01/09/2017 10.302.0013.2119. ROBSON MAXIMINO DOS SANT 4.102,96
232 27/09/2017 27/09/2017 10.302.0013.2123. R C COMERCIO DE GASES E EQ! 5.860,00
234 02/10/2017 02/10/2017 10.302.0013.2123. BRASCON GESTAO AMBIENTAL 9.450,00
264 26/10/2017 26/10/2017 10.302.0013.2124. MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 360,00
263 26/10/2017 26/10/2017 10.302.0013.2124. LAGEAN COMERCIO E REPRESE 11.372,20
262 26/10/2017 26/10/2017 10.303.0013.2128. MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE! 6.578,12
261 26/10/2017 05/12/2017 10.303.0013.2128. LAGEAN COMERCIO E REPRESE 13.324,57
269 10/11/2017 10/11/2017 10.302.0013.1054. SETEV SEGURANCA ELETRONI 40.239,68
292 04/12/2017 04/12/2017 10.302.0013.2119. KELLY MARIANA FERREIRA DA 540,00
291 04/12/2017 04/12/2017 10.302.0013.2119. SINGULAR SERVICOS DE SAUD:! 3.439,00
290 04/12/2017 04/12/2017 10.302.0013.2119. WORLD SERVICE INDUSTRIA Ct 4.500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Dezembro/2018

Classificagdo Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao  |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprio
321 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSUE GABRIEL DE LIMA JUNIC 440,00
312 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ELIAS GOMES FERREIRA 520,00
323 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE ANTONIO GERONCIO DE 2 960,00
305 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ELIAS GOMES FERREIRA 1.180,00
299 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. SUELI LAURENTINO DA SILVA 1.200,00
300 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. SUELI LAURENTINO DA SILVA 1.200,00
310 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. SEVERINO RAMOS ANTONIO Dt 1.540,00
320 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ISABELLA POLYANA DE LIMA S 1.760,00
302 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ANTONIO ALVES DA SILVA 1.950,00
319 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. EDILSON ANTONIO DA SILVA 2.020,00
315 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ANTONIO ALVES DA SILVA 2.170,00
306 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE ANTONIO GERONCIO DE 2 2.400,00
308 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 2.520,00
311 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. SEVERINO RAMOS ANTONIO Dt 2.570,00
309 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. EDILSON ANTONIO DA SILVA 2.900,00
303 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE ELIAS DE MOURA 3.080,00
313 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE ELIAS DE MOURA 3.080,00
318 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE WELLIGTON DA SILVA 3.080,00
314 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 3.300,00
316 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE ANTONIO GERONCIO DE 2 3.360,00
317 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 3.840,00
322 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ISABELLA POLYANA DE LIMA S 4.110,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprio
304 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 4.620,00
298 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.2111. MAURICELIO CAVALCANTI DA
332 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. ASSOCIACAO BENEFICENTE DE 660,00
335 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. JURANDIR ALVES DE MOURA J1 880,00
325 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 1.690,00
329 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 1.920,00
327 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. ANTONIO ALVES DA SILVA 2.100,00
334 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. SEVERINO RAMOS ANTONIO Dt 2.220,00
324 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. SEVERINO RAMOS ANTONIO Dt 2.790,00
326 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. EDILSON ANTONIO DA SILVA 3.300,00
330 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE ELIAS DE MOURA 3.300,00
331 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE WELLIGTON DA SILVA 3.590,00
328 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. ELIAS GOMES FERREIRA 3.910,00
339 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0013.0010. INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
Subtotal do FUNDO DE SAUDE - Recursos préprios 821.830,33 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAF
56 30/01/2017 25/12/2017 10.122.0013.2048. FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - C 7.956,00
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI - Recursos proprios 7.956,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 829.786,33 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao  |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
221 04/01/2017 04/01/2017 12.361.0021.2019. MARIA CRISTINA DA SILVA 300,00
22000 17/01/2017 14/12/2017 12.361.0021.2019. COMPANHIA ENERGETICA DE F 15.049,56
750000 29/01/2017 29/01/2017 12.361.0021.2033. MARCOS JOSE DOS SANTOS SIL 1.318,67
52018 30/01/2017 25/12/2017 12.362.1003.2120.32 FOLHA PGATO - SEC EDUCACA! 937,00
50 30/01/2017 30/01/2017 12.365.0019.2041. FOLHA PGATO - SEC. EDUCAGA 64.165,94
51 30/01/2017 25/12/2017 12.361.0021.2040. FOLHA PGATO - SEC EDUCACA! 322.809,57
52019 30/01/2017 25/12/2017 12.361.0021.2032. FOLHA PGATO - SEC EDUCACA! 157.161,10
211011 28/03/2017 28/03/2017 12.361.0021.2040. FOLHA PGATO - FUNDEB 60% - | 47.167,56
224000 04/04/2017 04/04/2017 12.361.0021.2027. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS 142.702,50
312000 26/05/2017 26/05/2017 12.361.0021.2019. QUALITY DISTRIBUIDORA DE M 7.578,29
333001 12/06/2017 12/06/2017 12.365.0019.2039. MAXWELL XAVIER GOMES LIV 28.687,54
374000 11/07/2017 25/12/2017 12.361.0021.2032. FOLHA PGATO - SEC EDUCACA! 53.814,73
430002 16/08/2017 16/08/2017 12.361.0021.1009. COMERCIAL NORTE NORDESTE 3.240,00
552 09/11/2017 02/01/2018 12.361.0021.2022. INFINITY COMERCIO E SERVIC( 11.000,00
658 06/12/2017 06/12/2017 12.361.0021.2019. KELLY MARIANA FERREIRA DA 5.460,00
716000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 818,25
776 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2019. MOACIR FRANCISCO SILVA DE 2.200,00
706000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. DELBRANO OLIVEIRA DA SILV/ 1.877,96
700000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. AMAURI FELIX DE ALMEIDA 1.209,09
713000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 503,70
719000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JADIEL JOSE RIBEIRO 1.227,30
742000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL JOSE DA SILVA 2.454,60
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Dezembro/2018

Classificagdo Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao  |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
727000 29/12/2017 29/12/2017 12.365.0019.1013. JOSE REINALDO ALMEIDA SIM( 2.454,60
738000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. LUCIANO ANDRE DA SILVA 4.469,70
731000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE WELLINGTON LIMA DE OL 5.154,20
690000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ADRIANO JOSE DOS SANTOS 891,86
691000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ADRIANO JOSE DOS SANTOS 891,86
711000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. PREFEITURA MUNICIPAL DE AN 4318,13
702000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ANDERSON RODRIGUES DE ALl 5.268,13
735000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. LUCIANO ANDRE DA SILVA 2.170,11
778 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2022. FOLHA PGATO - ADM EDUCAC/ 22.115,13
687000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ANTONIO LAURENTINO DA SIL' 724,07
710000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. HELIO ROBERTO FONSECA SOA 3.491,78
734000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. LAERCIO MORAIS DA SILVA 3.272,70
699000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ALEXANDRE JOSE NASCIMENT 3.272,70
696000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ADRIANO JOSE DOS SANTOS 7.674,15
701000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. AMAURI FELIX DE ALMEIDA 1.045,31
739000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL JOSE DA SILVA 1.470,31
744000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL JOVINO TENORIO 2.072,71
697000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ALEXANDRE JOSE NASCIMENT 4.145,42
698000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ALEXANDRE JOSE NASCIMENT 4.145,42
694000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ADRIANO JOSE DOS SANTOS 9.720,59
695000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ADRIANO JOSE DOS SANTOS 9.720,59
712000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. HELIO ROBERTO FONSECA SOA 3.409,05
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao  |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
737000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. LUCIANO ANDRE DA SILVA 5.161,62
736000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. LUCIANO ANDRE DA SILVA 5.661,62
733000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. LAERCIO MORAIS DA SILVA 7.762,37
743000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL JOVINO TENORIO 1.158,24
692000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ADRIANO JOSE DOS SANTOS 704,10
714000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 1.036,45
715000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 1.036,45
704000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. DELBRANO OLIVEIRA DA SILV/ 2.072,90
705000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. DELBRANO OLIVEIRA DA SILV/ 2.072,90
703000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ANDERSON RODRIGUES DE ALI 4.159,05
688000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ANTONIO LAURENTINO DA SIL' 4.909,05
689000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ANTONIO LAURENTINO DA SIL' 4.909,05
718000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JADIEL JOSE RIBEIRO 1.554,58
740000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL JOSE DA SILVA 3.109,16
741000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL JOSE DA SILVA 3.109,16
726000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE REINALDO ALMEIDA SIMC( 3.109,16
693000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. ADRIANO JOSE DOS SANTOS 1.042,79
725000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE REINALDO ALMEIDA SIMC( 2.403,08
724000 29/12/2017 18/01/2018 12.361.0021.2033. ISAQUEU SOARES DOS SANTOS 103,11
721000 29/12/2017 18/01/2018 12.361.0021.2033. ISAQUEU SOARES DOS SANTOS 412,44
722000 29/12/2017 18/01/2018 12.361.0021.2033. ISAQUEU SOARES DOS SANTOS 824,88
723000 29/12/2017 19/01/2018 12.361.0021.2033. ISAQUEU SOARES DOS SANTOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Dezembro/2018

Classificagdo Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao  |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
766000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSINALDO AMARO DE LIMA 2.360,00
767 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 2.460,00
769000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSINALDO AMARO DE LIMA 5.900,00
770 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 6.150,00
771000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. EDMILSON JOSE REIS MATIAS 8.100,00
708 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. HELIO JOSE ALBINO 5.181,68
728 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE RONALDO BATISTA DE OL 6.046,18
707 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. HELIO JOSE ALBINO 3.534,18
780000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL DE LIMA DA SILVA 1.813,55
773000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE ORLANDO DA SILVA 2.945,52
757000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. VICTOR GREGORIO MIRANDA ( 2.984,52
758000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. VICTOR GREGORIO MIRANDA ( 2.984,52
764000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. INALDO REIS DA SILVA 3.627,27
798000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE CARLOS DOS SANTOS 981,86
797000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL DE LIMA DA SILVA 1.606,68
751000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MARCOS JOSE DOS SANTOS SIL 1.813,64
760000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. FERNANDO ANTONIO DA SILVA 1.995,64
779000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL DE LIMA DA SILVA 628,55
745000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL JOVINO TENORIO 1.636,35
749000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 1.636,35
759000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. VICTOR GREGORIO MIRANDA ( 2.356,20
763000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. INALDO REIS DA SILVA 3.142,04
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
748000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 2.072,71
746000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 651,95
772000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE ORLANDO DA SILVA 3.272,80
709 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. HELIO JOSE ALBINO 4.090,80
755000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. OLIMPIO FELIX DE ALMEIDA 1.636,36
752000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MARCOS JOSE DOS SANTOS SIL 1.431,82
765000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. INALDO REIS DA SILVA 2.863,64
754000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. OLIMPIO FELIX DE ALMEIDA 2.072,73
781000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. MANOEL DE LIMA DA SILVA 1.049,95
796000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE CARLOS DOS SANTOS 1.785,20
753000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. OLIMPIO FELIX DE ALMEIDA 1.825,45
730 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE RONALDO BATISTA DE OL 4.773,30
762000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. FERNANDO ANTONIO DA SILVA 1.840,91
761000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. FERNANDO ANTONIO DA SILVA 2.331,82
756000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. VICTOR GREGORIO MIRANDA ( 662,04
800000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE RONALDO BATISTA DE OL 1.453,54
774000 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2033. JOSE ORLANDO DA SILVA 1.800,04
Subtotal do Recursos Préprios 1.129.872,32 13.268,42
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacgio 1.129.872,32 13.268,42
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL
Recursos Proprios
2017 31/12/2017 31/12/2018 01.031.0001.2002. CAMARA MUNICIPAL 7.200,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 7.200,00
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 0,00 7.200,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao  |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

14018 04/01/2017 04/01/2017 04.122.0002.2007. MARCOS DIOGENES ARAUJO D. 2.886,21
42000 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0002.2007. FOLHA PGATO - GABINETE GO\ 7.874,00
43000 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0002.2007. FOLHA - GABINETE GOVERNO - 66.933,33
57 30/01/2017 30/01/2017 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA D 58.687,18
138 10/03/2017 10/03/2017 04.121.0002.2011. ANDRE PITT ARAUJO SALES SO 28.000,00
220000 04/04/2017 04/04/2017 04.122.0002.2007. JOSE ROCKEFELLER DA SILVA 665,00
222011 04/04/2017 04/04/2017 04.121.0002.2011. TENOSOFT SOFTWARE LTDA 1.300,00
267009 11/05/2017 11/05/2017 04.121.0002.2011. JC A CAVALCANTE 660,00
267 11/05/2017 08/02/2018 04.121.0002.2011. JC A CAVALCANTE 660,00
281 12/05/2017 09/02/2018 04.121.0002.2011. VILANOVA MARANHAO ADVO( 27.000,00
309009 24/05/2017 24/05/2017 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA D 25.511,42
405 28/07/2017 25/12/2017 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA D 43.384,84
428 16/08/2017 16/08/2017 04.121.0002.2011. AMARA GERUSA DA SILVA CA\ 937,00
428000 16/08/2017 08/02/2018 04.121.0002.2011. AMARA GERUSA DA SILVA CA\ 937,00
520004 29/09/2017 29/09/2017 04.121.0002.2011. J & M INFORMATICA LTDA 2.810,86
583002 10/11/2017 10/11/2017 04.121.0002.2011. CARLITO BERNARDO DA SILVA 668,00
583 10/11/2017 30/01/2018 04.121.0002.2011. CARLITO BERNARDO DA SILVA 2.672,00
625 01/12/2017 01/12/2017 04.121.0002.2011. UNIONE CONSTRUGOES LTDA - 11.500,00
683000 18/12/2017 18/12/2017 04.122.0002.2007. EDMILSON JOSE DOS SANTOS S 120,00
680000 18/12/2017 18/12/2017 04.122.0002.2007. LEILA MARIA BARROS DE LIMA 160,00
679000 18/12/2017 18/12/2017 04.122.0002.2007. DIEGO CESAR DA SILVA 160,00
682000 18/12/2017 18/12/2017 04.122.0002.2007. ROMILDO HELENO DA SILVA 160,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
674 18/12/2017 18/12/2017 04.121.0002.2011. JAMYLLY NATANNY DO NASCI 2.400,00
377 29/12/2017 29/12/2017 04.121.0002.2011.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIA 10.200,00
Subtotal do Recursos Proprios 265.257,84 31.269,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 265.257,84 31.269,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Dezembro/2018

Classificagdo Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao  |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCI?
Recursos Proprios
7 04/01/2017 04/01/2017 08.244.0035.2051. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTEN( 1.124,40
8 04/01/2017 25/12/2017 08.244.0035.2051. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENC 5.322,80
6016 04/01/2017 04/01/2017 08.244.0035.2051. MARCOS DIOGENES ARAUJO D. 827,79
10 04/01/2017 25/12/2017 08.244.0035.2051. FOLHA PAGTO - SEC ASSIST SO( 3.234,00
9 04/01/2017 25/12/2017 08.244.0035.2051. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTEN( 6.037,00
6 04/01/2017 08.244.0035.2051. MARCOS DIOGENES ARAUJO D.
33002 22/03/2017 22/03/2017 08.244.0034.2099. R&E PECAS SERVICOS E LOCAC 3.278,00
33000 22/03/2017 08.244.0034.2099. R&E PECAS SERVICOS E LOCAC
44010 29/03/2017 29/03/2017 08.244.0004.2105. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENC 937,00
46011 29/03/2017 29/03/2017 08.244.0004.2107. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTEN( 1.360,00
43 29/03/2017 29/03/2017 08.244.0004.2105. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTEN( 5.176,00
45 29/03/2017 29/03/2017 08.244.0004.2107. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTEN( 8.542,00
46012 29/03/2017 29/03/2017 08.244.0004.2107. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENC
44011 29/03/2017 29/03/2017 08.244.0004.2105. FOLHA PAGTO - SEC ASSISTEN(
79 01/06/2017 08.244.0034.2099. J.A.COMERCIO E SERVICOS LTL
98 13/07/2017 08.244.0035.2051. P & A COMERCIO DE PNEUMAT
116 16/08/2017 08.244.0004.2107. JOSE CARLOS DOS SANTOS PER
116 16/08/2017 08.244.0004.2107. JOSE CARLOS DOS SANTOS PER
117 16/08/2017 08.244.0004.2105. M. A. DOS SANTOS - GAS
118 16/08/2017 08.244.0004.2107. M. A. DOS SANTOS - GAS
115 16/08/2017 08.244.0004.2105. JOSE CARLOS DOS SANTOS PER
111 16/08/2017 08.244.0004.1051. COMERCIAL NORTE NORDESTE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCI?
Recursos Proprios
96 16/08/2017 08.244.0004.2105. CLAUDIO F. DE MORAES RAMO
121 23/08/2017 08.244.0035.2051. MOTA DISTRIBUIDORA MATER
123 11/09/2017 11/09/2017 08.244.0004.2105. REJANE LUDOVICO SOBREIRA ] 800,00
123 11/09/2017 08.244.0004.2105. REJANE LUDOVICO SOBREIRA ]
134 02/10/2017 02/10/2017 08.244.0004.2105. MARIA DO MONTE BEZERRA 350,00
134005 02/10/2017 08.244.0004.2105. MARIA DO MONTE BEZERRA
128 02/10/2017 08.244.0004.2105. J & M INFORMATICA LTDA
129 02/10/2017 08.244.0004.2107. J & M INFORMATICA LTDA
127 02/10/2017 08.244.0035.2051. J & M INFORMATICA LTDA
146 08/11/2017 08.244.0035.2051. INFINITY COMERCIO E SERVIC(
147 10/11/2017 08.243.0006.2090. DAYANE M B DE ARAUJO
148 10/11/2017 08.244.0004.1051. SETEV SEGURANCA ELETRONI(
151 01/12/2017 01/12/2017 08.244.0035.2051. J & V. FUNERARIA LTDA 3.300,00
150 01/12/2017 01/12/2017 08.244.0035.2051. J & V. FUNERARIA LTDA 4.200,00
149 01/12/2017 08.244.0004.2095. C W P DE FIGUEIREDO NETO
Subtotal do Recursos Préprios 44.488,99 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
41 30/01/2017 30/01/2017 08.243.0006.2009. FOLHA PGATO - GABINETE - CO 7.457,73
Subtotal do Recursos Proprios 7.457,73 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 51.946,72
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCI?
Recursos Proprios
3 31/07/2017 31/07/2017 09.272.0016.2133. BANCO DO BRASIL SA
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00
FUNDO PREVIDENCIARIO DO M
Outros Recursos Vinculados (Sério, Edw
164 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2132. TENOSOFT SOFTWARE LTDA 300,00
163 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2132. 31T CONSULTORIA LTDA 650,00
171 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2132. W U DE O E SILVA 3.500,00
165 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2132. W U DE O E SILVA 14.000,00
180 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2132. TELEMAR NORTE LESTE S/A. - 1 207,37
170 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2133. FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 236.105,88
167 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2132. FOLHA DE ADMINISTRAGAO 12.749,33
179 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2132. TELEMAR NORTE LESTE S/A. - 1 230,08
169 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2133. FOLHA PENSIONISTA 61.595,28
168 20/12/2017 20/12/2017 09.272.0016.2133. FOLHA DE INATIVOS 263.509,99
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 592.847,93 0,00
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 592.847,93 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
54 30/01/2017 30/01/2017 13.392.0033.2076. FOLHA PGATO - SEC CULTURA, 9.947,00
55 30/01/2017 30/01/2017 13.392.0033.2076. FOLHA PGATO - SEC CULTURA 5.667,33
116 20/02/2017 20/02/2017 13.392.0033.2076. FOLHA PGATO - SEC CULTURA, 937,00
269009 11/05/2017 11/05/2017 13.392.0033.2076. JOAO GOUVEIA DA SILVA FILH( 2.320,00
657 06/12/2017 06/12/2017 13.392.0033.2074. KELLY MARIANA FERREIRA DA 3.388,00
685 26/12/2017 26/12/2017 13.392.0033.2076. LAMPIAO CACA PESCA E CAMP 3.130,00
686 26/12/2017 26/12/2017 13.392.0033.2076. FERNANDO ALEXANDRE BEZEI 5.750,00
Subtotal do Recursos Préprios 31.139,33 0,00
Subtotal da Func¢iio 13 - Cultura 31.139,33 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
5 02/01/2017 02/01/2017 15.452.0028.2063. COMPANHIA ENERGETICA DE F 77.571,16
13023 04/01/2017 04/01/2017 15.451.0029.2054. MARCOS DIOGENES ARAUJO D. 2.189,01
44 30/01/2017 30/01/2017 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - E 113.317,50
46 30/01/2017 31/01/2017 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. OBRAS C(C 7.121,20
45 30/01/2017 30/01/2017 15.451.0029.2054. FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - C 17.145,05
381 13/07/2017 15/02/2018 15.451.0029.2054. CLAUDIO F. DE MORAES RAMO 39.241,77
630002 05/12/2017 05/12/2017 15.452.0028.2062. LIMPAX SERVICOS E CONSTRU! 168.680,67
775 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0029.2054. JOSE RICARDO SILVA 2.200,00
720 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0029.2054. JANIO ALVES DE ARAUJO 2.400,00
Subtotal do Recursos Préprios 390.624,59 39.241,77
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 390.624,59 39.241,77
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
SERVICO AUTONOMO DE AGU
Recursos Proprios
4 04/01/2017 04/01/2017 18.544.0024.2135. INSTITUTO NACIONAL DO SEGLU 13.949,00
240 20/12/2017 20/12/2017 18.544.0024.2135. SABARA QUIMICOS E INGREDIE 3.086,00
246 26/12/2017 26/12/2017 18.544.0024.2135. ECO - QUIMICA COM. ATAC. DE 3.290,00
247 29/12/2017 29/12/2017 18.544.0024.2134. W UDE OE SILVA 3.500,00
Subtotal do Recursos Proprios 23.825,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 23.825,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
12 04/01/2017 09/02/2018 20.605.0023.2071. MARCOS DIOGENES ARAUJO D. 3.161,10
49 30/01/2017 30/01/2017 20.605.0023.2071. FOLHA PGATO - SEC. AGRICUL1 3.474,00
47 30/01/2017 30/01/2017 20.605.0023.2071. FOLHA PGATO - SEC. AGRICUL1 25.372,37
190 22/03/2017 09/03/2018 20.605.0023.2071. R&E PECAS SERVICOS E LOCAC 7.291,64
322 01/06/2017 01/06/2017 20.605.0023.2071. JA COMERCIO E SERVICOS LTD 1.490,00
379 12/07/2017 12/07/2017 20.605.0023.2071. FOLHA PGATO - SEC. AGRICUL1 14.471,40
Subtotal do Recursos Proprios 44.807,77 10.452,74
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 44.807,77 10.452,74
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
21 - Organizagdo Agraria
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
768000 29/12/2017 29/12/2017 21.361.0021.2033. EDMILSON JOSE REIS MATIAS 3.240,00
Subtotal do Recursos Préprios 3.240,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 21 - Organiza¢io Agraria 3.240,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
662001 14/12/2017 14/12/2017 27.813.0009.2079. IDEA PRODUCOES E LOCACAO 20.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 20.000,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 20.000,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 3.383.347.,83 101.431,93
PAGOS NO EXERCICIO
AMARAIJI
sabado, 30 de margo de 2019
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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W
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprio

125 23/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2122. PREFEITURA MUNICIPAL DE AN 460,00
1 02/01/2017 20/12/2017 10.301.0013.2110. COMPANHIA ENERGETICA DE F
3 02/01/2017 10.301.0013.0010. INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 307.887,14
17 04/01/2017 04/01/2017 10.302.0013.2123. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - S:
16 04/01/2017 04/01/2017 10.304.0013.2128. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - Al
8 04/01/2017 04/01/2017 10.301.0013.2111. FOLHA DE PAGAMENTO - TRAT
15 04/01/2017 04/01/2017 10.302.0013.2119. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - E]
7 04/01/2017 01/12/2017 10.302.0013.2119. MARCOS DIOGENES ARAUJO D.
9 04/01/2017 04/01/2017 10.301.0013.2120. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - P:
47 20/02/2017 20/02/2017 10.302.0013.2119. TENOSOFT SOFTWARE LTDA
46 20/02/2017 25/12/2017 10.302.0013.2123. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - H 3.584,51
53 10/03/2017 10/03/2017 10.302.0013.2119. RODRIGUES E MAGALHAES AD
57 10/03/2017 10/03/2017 10.301.0013.1052. MILLENA MOVEIS COMERCIO E 149,01
64 16/03/2017 08/11/2017 10.301.0013.2121. JOSILDA MARIA MELO DA SILV
63 16/03/2017 08/11/2017 10.301.0013.2121. EDJANE MARIA SILVA DA ROC!
65 16/03/2017 16/03/2017 10.301.0013.2121. JOSIVAN JOSE DOS SANTOS SIL
79 24/03/2017 25/12/2017 10.301.0013.2120. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - P: 12.370,80
103 03/05/2017 03/05/2017 10.302.0013.2127. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - N.
104 03/05/2017 25/12/2017 10.302.0013.2119. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - B 1.500,00
109 10/05/2017 10/05/2017 10.302.0013.2119. JC A CAVALCANTE
128 30/05/2017 30/05/2017 10.302.0013.2119. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - Ct
147 30/06/2017 30/06/2017 10.301.0013.2122. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - S
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIB
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprio

162 11/07/2017 11/07/2017 10.302.0013.2119. P & A COMERCIO DE PNEUMAT

173 18/07/2017 18/07/2017 10.302.0013.2123. MILLENA MOVEIS COMERCIO 79,90
175 27/07/2017 27/07/2017 10.301.0013.2111. MAURICELIO CAVALCANTI DA 30,00
199 16/08/2017 16/08/2017 10.302.0013.1054. MEDICAL MERCANTIL DE APAF 179,70
202 24/08/2017 24/08/2017 10.302.0013.2119. ASSOCIACAO BENEFICENTE DE

205 24/08/2017 24/08/2017 10.302.0013.2119. MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE!

176 24/08/2017 24/08/2017 10.301.0013.2121. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - P{

201 24/08/2017 24/08/2017 10.302.0013.2119. MOTA DISTRIBUIDORA MATER

204 24/08/2017 21/12/2017 10.302.0013.2119. ALVORADA COMERCIO E SERV

207 24/08/2017 24/08/2017 10.302.0013.2123. FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - H

203 24/08/2017 24/08/2017 10.301.0013.2111. MAURICELIO CAVALCANTI DA 60,00
208 01/09/2017 01/09/2017 10.302.0013.2119. ROBSON MAXIMINO DOS SANT

232 27/09/2017 27/09/2017 10.302.0013.2123. R C COMERCIO DE GASES E EQ!

234 02/10/2017 02/10/2017 10.302.0013.2123. BRASCON GESTAO AMBIENTAL

264 26/10/2017 26/10/2017 10.302.0013.2124. MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE !

263 26/10/2017 26/10/2017 10.302.0013.2124. LAGEAN COMERCIO E REPRESE

262 26/10/2017 26/10/2017 10.303.0013.2128. MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE!

261 26/10/2017 05/12/2017 10.303.0013.2128. LAGEAN COMERCIO E REPRESE

269 10/11/2017 10/11/2017 10.302.0013.1054. SETEV SEGURANCA ELETRONI

292 04/12/2017 04/12/2017 10.302.0013.2119. KELLY MARIANA FERREIRA DA

291 04/12/2017 04/12/2017 10.302.0013.2119. SINGULAR SERVICOS DE SAUD:!

290 04/12/2017 04/12/2017 10.302.0013.2119. WORLD SERVICE INDUSTRIA Ct

296 05/12/2017 05/12/2017 10.302.0013.2119 JOSE ELIAS DA SILVA JUNIOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprio
321 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSUE GABRIEL DE LIMA JUNIC
312 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ELIAS GOMES FERREIRA
323 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE ANTONIO GERONCIO DE 2
305 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ELIAS GOMES FERREIRA
299 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. SUELI LAURENTINO DA SILVA
300 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. SUELI LAURENTINO DA SILVA
310 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. SEVERINO RAMOS ANTONIO Dt
320 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ISABELLA POLYANA DE LIMA S
302 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ANTONIO ALVES DA SILVA
319 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. EDILSON ANTONIO DA SILVA
315 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ANTONIO ALVES DA SILVA
306 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE ANTONIO GERONCIO DE 2
308 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA
311 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. SEVERINO RAMOS ANTONIO Dt
309 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. EDILSON ANTONIO DA SILVA
303 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE ELIAS DE MOURA
313 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE ELIAS DE MOURA
318 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE WELLIGTON DA SILVA
314 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. PAULO ROBERTO DE AZEVEDO
316 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE ANTONIO GERONCIO DE 2
317 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA
322 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. ISABELLA POLYANA DE LIMA S
307 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119 JOSE WELLIGTON DA SILVA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO DE SAUDE
FUNDO DE SAUDE - Recursos proprio
304 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2119. PAULO ROBERTO DE AZEVEDO
298 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.2111. MAURICELIO CAVALCANTI DA 210,00
332 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. ASSOCIACAO BENEFICENTE DE
335 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. JURANDIR ALVES DE MOURA J1
325 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. PAULO ROBERTO DE AZEVEDO
329 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA
327 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. ANTONIO ALVES DA SILVA
334 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. SEVERINO RAMOS ANTONIO Dt
324 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. SEVERINO RAMOS ANTONIO Dt
326 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. EDILSON ANTONIO DA SILVA
330 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2119. JOSE ELIAS DE MOURA